Station Was?
Seeshaupt  Start
Ambach, Stop
Fischerei Verpflegung
Strobl und Wechsel
Ammerland  Stop
bei der Verpflegung
Wasserwacht und Wechsel
Zwischenstop
Mothers Beach Verpflegung
Stop
Verpflegung
Seehotel Leoni und Wechsel
ggf. Stop wg.
Berg Schifffahrt
Percha Ziel

km Etappe
0

5,1

3,8

24

2,4

km gesamt Erster km / |Dauer (h)

0

5,1

9,1

12,9

15,3

17,3
19,7

4,5

4,2

3,7

3,5
3,3

1,13

0,95

0,95

0,65

0,57
0,73
4,98
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Abschnitt rzeit in Komi

01:08

00:57

00:57

00:38

00:34
00:43

Seite 1

6,50

7,63

8,59

9,54

10,18

10,76
11,48

Uhrzeit
06:30

07:38

08:35

09:32

10:11

10:45
11:28

Cut Off Dauer (h)AbschnittJhrzeit in Komms

3,2

29

2,6

24

2,3
2,2

1,59

1,38

1,46

1,00

0,87
1,09
7,40

01:35

01:22

01:27

01:00

00:52
01:05

6,50

8,09

9,47

10,93

11,93

12,80
13,90

Uhrzeit
06:30

08:05

09:28

10:56

11:56

12:48
13:53
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