Tabelle1

Station Seeshaupt Ambach, Fischerei Strobl Ammerland bei der Wasserwacht	Was? Start Stop	km Etappe 0	km gesamt 0	Erster km / IDau	er (h)	Abschnitt	rzeit in Kom 6,50	Uhrzeit 06:30	Cut Off	Dauer (h)AbschnittL	Ihrzeit in Komma 6,50	Uhrzeit 06:30
	Verpflegung und Wechsel Stop	5,1	5,1	4,5	1,13	01:08	7,63	07:38	3,2	1,59	01:35	8,09	08:05
	Verpflegung und Wechsel Zwischenstop	4	9,1	4,2	0,95	00:57	8,59	08:35	2,9	1,38	01:22	9,47	09:28
Mothers Beach	Nerpflegung Stop	3,8	12,9	4	0,95	00:57	9,54	09:32	2,6	1,46	01:27	10,93	10:56
Seehotel Leon	Verpflegung i und Wechsel ggf. Stop wg.	2,4	15,3	3,7	0,65	00:38	10,18	10:11	2,4	1,00	01:00	11,93	11:56
Berg	Schifffahrt	2	17,3	3,5	0,57	00:34	10,76	10:45	2,3	0,87	00:52	12,80	12:48
Percha	Ziel	2,4	19,7	3,3	0,73 4,98	00:43	11,48	11:28	2,2	1,09 7,40	01:05	13,90	13:53